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Speort Academy

13° Trofeo Citta di Rovereto - 2° Memorial Lino Barbiero

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

100 Dorso

Rovereto, Domenica 12/06/2022 11:15
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Pos Cor Ser.

2009 - M

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°

P~NOOODMOONE, WS

w

WEFEP NP WNPFPWWPRP

2010 -M

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°
9°
10°
11°
12°

N

A OOWOOGEFEL, NONO©-N

21N

I NUOTO T

<

WWNNNWNNNWEREPRPPRP

Atleta

BONIVENTO LUCA
TONAZZOLLI MARCO
SELVA ATTILIO

TONDI FEDERICO

FOTIA DANIELE

ALOISI GABRIELE

PIVA AMOS

RETTORE GIANLUCA
KOCOBASHI FRANCESCO
ASTEFANI DAVID STEFAN
SHAULLI RIKARDO

BRUGNARA GABRIELE
NESTORINI ALESSANDRO
ZILIO EDOARDO
MOSANER DANIELE ETIENNE
ALOISI FILIPPO

P1ZZATO NICOLO'
NALETTO ALBERTO
ROSSI ALESSANDRO
GESUMUNNO GABRIEL
TAMANINI GIOVANNI
MUCA GABRIEL
FACINCANI MATTIA
INCAPO RICCARDO

Cassa Rurale
AltoGarda \Rovereto
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ALGIDA’

Serie
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Sponrt Academy

Foglion. 1
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N
natatoria

Cat.: Esordienti A M

Societa

NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA

BUONCONSIGLIO NUOTO
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
BUONCONSIGLIO NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

GABBIANO NUOTO SSD
AVANTGARDA DESENZANO 2.0 ASD
G.P. NUOTO MIRA
BUONCONSIGLIO NUOTO
NUOTATORI TRENTINI

AMICI NUOTO RIVA

NUOTATORI TRENTINI

arena
X 2

Tempo

01:09.81
01:17.42
01:19.20
01:19.31
01:20.07
01:20.59
01:20.90
01:20.93
01:26.01
01:26.67
01:38.83

01:16.29
01:18.81
01:21.27
01:23.93
01:27.50
01:28.31
01:29.40
01:29.47
01:29.53
01:31.73
01:33.40
01:47.49
ASS
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Pti

9.00
6.00
4.00
3.00
2.00
1.00

7.00
5.00

VERETO
ALLAGARINA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

